

Zeiteinteilung Dingelstädt 30. Mai bis 02. Juni 2024 Navi Adresse: Mühlhäuser Straße 61, 37351 Dingelstädt

Donnerstag, 30. Mai 2024

Zeit	Nr.	Prüfung	N	SF	Richter	Aufs.		
Meldeschluss für die Prüfungen 1-5 ist Mittwoch, 29. Mai 2024 um 18.00 Uhr								
8.00	1	Springpferdeprüfung Kl. A* - 90cm – Teilung nach	64	F	HÜ/HE	ME		
		Leistung						
		Parcoursbesichtigung ab 7.30 Uhr möglich						
10.15	2	Springpferdeprüfung Kl. A** - 100cm – Teilung	78	Р	HE/ME	ÜH		
		nach Leistung						
13.00	3	Springprüfung Kl. L - 115cm – Teilung nach Leistung	54	В	ME/HÜ	HE		
15.00	4	Springpferdeprüfung Kl. L - 110cm – Teilung nach	56	L	HÜ/HE	ME		
		Leistung						
17.00	5	Springprüfung Kl. M* - 125cm – Teilung nach	53	V	HE/ME	ΗÜ		
		Leistung						
18.30	6	Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp	6	Н	ME/HÜ	HE		
19.00	7	Springreiterwettbewerb - 40cm	9	R	HÜ/HE	ME		

Freitag, 31. Mai 2024

Zeit	Nr.	Prüfung	N	SF	Richter	Aufs.		
	Meldeschluss für alle Prüfungen ist Donnerstag, 30. Mai 2024 um 18.00 Uhr							
9.00	8	Amateur-Springprüfung Kl. A** - 105cm	50	D	ME/OS	HÜ/HE		
10.45	9	Springpferdeprüfung Kl. L - 115cm	41	Ν	OS/HÜ	HE/ME		
12.15	10	Punktespringprüfung Kl. L - 115cm – Teilung nach	74	Χ	HÜ/HE	ME/OS		
		Leistung						
15.00	11	Springprüfung Kl. M** - 130cm – Teilung nach	60	J	HE/ME	OS/HÜ		
		Leistung						
17.15	12	Springprüfung Kl. S* - 140cm	18	Т	ME/OS	HÜ/HE		
		Gl. Qualifikation zur Junior Future Tour 2024/2025						

Samstag, 01. Juni 2024

Zeit	Nr.	Prüfung	N	SF	Richter	Aufs.		
	Meldeschluss für alle Prüfungen ist Freitag, 31. Mai 2024 um 18.00 Uhr							
8.00	13	Stilspringprüfung Kl. A* - 90cm	50	Α	HÜ/HE	ME/OS		
		Qualifikation zur Kreykenbohm Nachwuchs-						
		Fördertrophy 2024						
9.45	15	Springprüfung Kl. L - 115cm – Teilung nach Leistung	88	С	HE/ME	OS/HÜ		
13.00	16	Springprüfung Kl. M* - 120cm – Teilung nach	69	G	ME/OS	HÜ/HE		
		Leistung						
		Qualifikation zur Südniedersachsen Trophy 2024						
15.30	17	Springprüfung Kl. M* - 125cm – Teilung nach	53	Q	OS/HÜ	HE/ME		
		Leistung						
17.15	18	Stilspringprüfung Kl. E - 80cm	23	С	HÜ/HE	ME/OS		
18.00	19	Springprüfung Kl. S* - 140cm	51	М	HE/ME	OS/HÜ		
		Gl. Qualifikation PARTNER PFERD CUP 2024/2025						

Public Viewing Champions League Finale BVB - Real Madrid

Sonntag, 02. Juni 2024

Zeit	Nr.	Prüfung	N	SF	Richter	Aufs.	
Meldeschluss für alle Prüfungen ist Samstag, 01. Juni 2024 um 18.00 Uhr							
8.00	14	Amatuer-Stilspringprüfung Kl. A* 90cm	34	K	HE/ME	OS/HÜ	
9.15	20	Springprüfung Kl. L - 115cm – Teilung nach	54	W	ME/OS	HÜ/HE	
		Leistung					
11.00	21	Punktespringprüfung Kl. M* - 125cm – Teilung	78	-1	OS/HÜ	HE/ME	
		nach Leistung					
13.45	22	Springpferdeprüfung Kl. M* - 120cm	25	S	ME/HE	HÜ/OS	
15.00	23	Führzügel-WB	3	Ε	HE/ME	OS/HÜ	
15.15	24	Springprüfung Kl. S* m. Siegerrunde - 140cm	43	0	HÜ/OS	ME/HE	

Richter:

HÜ Torsten Hülfenhaus (LK-Vertreter) – DL,SMS,BA,BW

HE Nadine Hellmold – DL,SM*, B,BW

ME Klaus-Peter Mettenbrink – DM,SS,BA,VL,BW/PFS

OS Annett Oschmann-Kohl – DS,S*,SMS,BA,BW

Parcourschef: Frank Dieter, Jörg Fredershausen **Turnierleitung:** Denis Henkel, Michael Schneider

Die Meldestelle ist an den Turniertagen jeweils ab 30 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung unter 0175 555 86 51 zu erreichen. **Startmeldung bitte über https://www.my.equi-score.com**.

Prüfung 12 Springprüfung Kl. S* ist ebenfalls eine Qualifikationsprüfung für Prüfung 24 Springprüfung Kl. S* m. Siegerrunde!

Ein Hufschmied steht zur Verfügung! Gute Anreise und maximale Erfolge!

ACHTUNG! Der Mist von den Anhängern darf ausschließlich in die dafür vorgesehenen Behälter entsorgt werden! Bei Missachtung erfolgt eine Strafe von 50,00€!